
-1,41

-0,91

+2,99

+3,26

+5,88

+4,78

+6,98

+9,15

-1,41

-0,26

+3,02

-1,41
-1,27

-0,26

+2,10

+3,88
+4,12

-1,12

-0,17

+1,76

+0,65

+2,15

+0,65

+2,15

+2,42

+5,88

+9,15

-1,41

-0,26

+4,53

+6,98

+9,15

-1,08

-0,44

-1,41

-0,26

+4,53

+6,98

+0,96

+2,90

-1,08

-0,44

+0,96

+2,90

-1,08

-0,44

-1,41

-1,08

-0,44
-0,26

+0,96

+2,90

+4,53

+4,80

+6,98

+9,15

24,08

24,01

16,37

13,83

4,
39

+2,15

+2,99

+3,26

+5,88

-1,41

-0,91

+2,99

+3,23

+5,88

+0,65

+2,15 +2,15

0,
95

7,70

1,68

-0,97

Meglévő homlokzatvakolat, fehér

Meglévő cserépfedés, megmaradó

Meglévő cserépfedés, megmaradó

Meglévő cserépfedés, megmaradó

Meglévő cserépfedés, megmaradó

Meglévő cserépfedés, megmaradó

Meglévő ablakok fehér

új  ablakok fehér

Új műanyag ablak fehér

Új  ablakok műanyag fehér

Új műanyag ablak fehér

Horganyzott ereszcsatorna, bontandó

Horganyzott ereszcsatorna, bontandó

ÚJ könyöklő, HORGANYZOTT ÚJ  könyöklő, HORGANYZOTT Új  könyöklő, HORGANYZOTT Új  könyöklő, HORGANYZOTT

ÚJ  könyöklő, HORGANYZOTT

BAUMIT MOZAIK TOP 330

Gázcső, körbeburkolva

Gázszekrény, fel le szerelése, lefestése

Villámvédelem újrarakva

Tábla visszarakva

Fa diszek új, Zöld

javítandó bádogozás
javítandó bádogozás

kiemelendő szellőzőrács

javítandó párkány

javítandó párkány

Meglévő homlokzatvakolat,sárga

Meglévő homlokzatvakolat, zöldesszürke

Meglévő ablakok fehér

Meglévő könyöklő, fehér

Meglévő párkány fa

Horganyzott ereszcsatorna, bontandó

Meglévő cserépfedés, megmaradó

Meglévő ablakok fehér

Új ajtó fehér, mélyen üvegezett

ÚJ HOMLOKZAT DRYVITH 1,5 mm
sárga 15 cm hőszigetelésen

BAUMIT MOZAIK TOP 330
hőszigetelésen

ÚJ  nyílászáró

Faszerkezetek csiszolása, mázolása

Faszerkezetek csiszolása, mázolása

Faszerkezetek csiszolása, mázolása

BAUMIT MOZAIK TOP 330

Faszerkezetek csiszolása, mázolása

ÚJ HOMLOKZAT festés, sárga ÚJ HOMLOKZAT festés, sárga

Új ereszcsatorna és lefolyócső
horganyzott

Új ereszcsatorna és lefolyócső
horganyzott

Új ereszcsatorna és lefolyócső
horganyzott

Új ereszcsatorna és lefolyócső
horganyzott

Új ereszcsatorna és lefolyócső
horganyzott

Villámvédelem újrarakvaBAUMIT MOZAIK TOP 330
hőszigetelésen

Új  ablakok műanyag fehér

Új műanyag ablak fehér

BAUMIT MOZAIK TOP 330
hőszigetelésen

Új műanyag ablak fehér
Új műanyag ablak fehér

Új műanyag ablak fehér
Új műanyag ablak fehér

Új műanyag ablak fehér

ÚJ  dísz fehér PSHAB ragasztva

ÚJ  dísz fehér PSHAB ragasztva

ÚJ  dísz fehér PSHAB ragasztva

ÚJ  könyöklő, HORGANYZOTT

ÚJ  dísz fehér PSHAB ragasztva

ÚJ  dísz fehér PSHAB ragasztva

ÚJ  könyöklő, HORGANYZOTT

ÚJ  dísz fehér PSHAB ragasztva

ÚJ  dísz fehér PSHAB ragasztva

ÚJ  dísz fehér PSHAB ragasztva

Fa diszek új, Zöld

ÚJ HOMLOKZAT DRYVITH 1,5 mm
sárga 15 cm hőszigetelésen ÚJ HOMLOKZAT DRYVITH 1,5 mm

sárga  15 cm hőszigetelésen

ÚJ HOMLOKZAT DRYVITH 1,5 mm
sárga 15 cm hőszigetelésen

Új faszerkezetű, 16 mm  vtg
lexán burkolatú előtető

15/15 cm gerenda

horganyzott vízvető

horganyzott ereszcsatorna

horganyzott lefolyócső

ÚJ HOMLOKZAT DRYVITH 1,5 mm
sárga 15 cm hőszigetelésen

Horganyzott ereszcsatorna, bontandó

javítandó párkány

BAUMIT MOZAIK TOP 330
BAUMIT MOZAIK TOP 330

FESTETT ACÉL KORLÁT

BAUMIT MOZAIK TOP 330

FESTETT ACÉL KORLÁT

új  ablakok fehér

D1 D1

D2 D2D3

D4

D5

D6

D6

D7 D7

Telefon :  06 /70 / 36015-19
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